2

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___» __________ 2024 г.   № ___

О внесении изменения в постановление министерства образования Рязанской области от 27.11.2020 № 20 «Об утверждении порядка определения объема
и условий предоставления из областного бюджета государственным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых функции
и полномочия учредителя осуществляет министерство образования Рязанской области, субсидий на иные цели» (в редакции постановлений министерства образования Рязанской области от 26.01.2021 № 1, от 23.03.2021 № 4, от 06.04.2021 № 5, от 13.05.2021 № 9, от 07.07.2021 № 12, от 15.09.2021 № 18, от 12.11.2021 № 21, от 22.11.2021 № 23, от 21.01.2022 № 2,
[bookmark: _GoBack]от 24.02.2022 № 10, от 15.03.2022 № 12, от 14.04.2022 № 21, от 25.05.2022
№ 28, от 08.06.2022 № 29, от 24.06.2022 № 32, от 26.10.2022 № 43, от 16.12.2022 № 50, от 14.02.2023 № 1, от 22.03.2023 № 3, от 24.04.2023 № 11,
от 26.05.2023 № 14, от 28.07.2023 № 19, от 11.10.2023 № 23, от 14.11.2023
№ 26, от 23.01.2024 № 2, от 05.03.2024 № 8, от 22.03.2024 № 12, от 06.05.2024 № 13, от 24.06.2024 № 18, от 05.07.2024 № 19, от 07.08.2024 № 21,
от 22.08.2024 № 22, от 20.11.2024 № 27)

Министерство образования Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в приложение к постановлению министерства Рязанской области от 27.11.2020 № 20 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из областного бюджета государственным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет министерство образования Рязанской области, субсидий на иные цели» изменение, дополнив приложение № 1 к Порядку определения объема и условий предоставления из областного бюджета государственным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет министерство образования Рязанской области, субсидий на иные цели пунктом 75 следующего содержания:
	«75.
	Преобразование учебных корпусов и общежитий колледжей как неотъемлемой части учебно-производственного комплекса (Постановление № 344, направление (подпрограмма) 2 «Развитие профессионального образования» (распоряжение Правительства Рязанской области от 25.12.2023 № 788-р)
	1. Пояснительная записка.
2. Положительное заключение государственной экспертизы проверки достоверности определения сметной стоимости объекта капитального ремонта.
3. Общедоступная информация о ценах товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд и (или) иное обоснование при невозможности использования общедоступной информации
	Обеспечено преобразование учебных корпусов и общежитий колледжей как неотъемлемой части учебно-производственного комплекса»

И.о. министра						                                О.С. Васина
image1.png